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ادهم مخادمه، ایران- عراق را 
چگونه سوت می زند؟

به یاد اعتراض های 
کی روش

جــدال ایران و عراق نــه تنها در 
شــرایط فعلی بلکه در تمامی ســال ها 
و دهه های گذشــته از حساسیت های 
خاصی برخــوردار بوده. ایــن دو تیم 
به عنوان همســایه همــواره کری های 
خاصی با هم داشــتند که این کری در 
یکی، دو سال گذشته داغ تر از همیشه 
پیگیری می شــود و حالا کار به جایی 
رســیده که در دور نخســت مقدماتی 
جام جهانــی 2022 باید ایــن بار در 

خاک عراق بازی رفت را برگزار کنند.
در شــرایطی که اتفاقات رخ داده 
در این هفته هــا نگاه ها به انتخاب داور 
و تیــم داوری این بازی را حســاس تر 
کرده بود، کمیته داوران فیفا در معرفی 
داور بــازی ترجیح داد تیمی از اردن را 
بــرای قضاوت بــازی روز 23 آبان ماه 
معرفی کند. داور و کمک هایی که برای 
فوتبالدوســتان ایران چندان ناشناخته 
نیستند، بخصوص برای سرخابی ها که 
در لیگ قهرمانان آسیا با سوت های او 

آشنا هستند.
ادهــم محمد مخادمــه داور 32 
ساله اردنی متولد 14 فوریه 1987 در 
شهر ایربید کشور اردن از سال 2013 
رســماً وارد لیست الیت آسیا شد و هر 
ســال فرصت بیشتری برای خودنمایی 
در میان داوران مشــهور قاره پیدا کرد. 
اولیــن باری کــه ایــن داور بازی های 
ملــی ایران را ســوت زد به رقابت های 
انتخابــی جام جهانی 2018 روســیه 
برمی گشت که در چین بازی شاگردان 
لیپی با ایران را قضــاوت کرد. آن روز 
شــاگردان کی روش در زمین نامناسب 
شهر شنیانگ با تســاوی بدون گل به 
کار خود پایــان دادند، جدالی که مرد 
پرتغالی نسبت به برخی سوت های داور 

اردنی اعتراض داشت.
در شــرایطی کــه کارنامه ســال 
2019 ادهــم محمــد مخادمه چندان 
چشــمنواز نیســت باید منتظر ماند و 
دیــد انتخاب ایــن داور اردنی، آن هم 
از حســاس ترین  برای قضــاوت یکی 
دوئل های ایران و عراق به عنوان جدال 
در خاورمیانه  آســیا  فوتبال  کلاسیک 
چه نتیجــه ای در پی خواهد داشــت. 
مخادمه که در آمارهای به ثبت رسیده 
از او در قضاوت هایــش همــواره علاقه 
خاصــی به بهره بــردن از کارت زرد و 
قرمز داشــت روز 23 آبان در ورزشگاه 
45 هزار نفری بصــره مهم ترین چهره 
داخل زمیــن خواهد بود، بخصوص که 
حساسیت های زیادی در قبال انتخاب 
داور عرب زبان آن هم در بازی ایران و 

عراق حسابی اوج گرفته است.

  ابتــدای حضور مــارک ویلموتس در 
ایــران بود که بحث انتخاب دســتیارهایش 
بــه میان آمــد و اینکه مربــی بلژیکی قرار 
اســت کــدام گزینه ها را با خــود به تهران 
بیاورد. برای بخــش دروازه بان ها، ویلموتس 
از میان تمام مربیانی که در ذهن داشــت، 

لورن اســپینوزی را انتخاب کرد. دروازه بان 
سابق مارسی که همدوره فابین بارتز مشهور 
بود و البته بیشــتر روی نیمکت می نشست 
تا در ترکیب اصلی حاضر باشــد. اسپینوزی 
در اردوهــای اول، دوم و ســوم تیــم ملی 
همراه با ویلموتس حضور داشت و به کار با 
بیرانوند، امیر عابدزاده، پیام نیازمند و رشید 
مظاهری مشغول شد. دروازه بان هایی که با 
تمرین های فانتزی اسپینوزی روزهای خوبی 
را در اردوی تیم ملی پشــت سر گذاشتند و 
به نظر از مربی فرانسوی رضایت هم داشتند.

برای اردوی آخر و بازی مقابل کامبوج 

و بحرین، کادر فنی تیم ملی ایران دستخوش 
تغییراتی شد. بر این اساس لورن اسپینوزی 
تیم ملی  فرانســوی  مربــی دروازه بان های 
غیبت داشــت و جــای او را محمد حبیبی، 
مربی دروازه بان های تیم امید گرفت. کمتر 
کســی به این جابه جایــی پرداخت و آن را 
مورد بررســی قرار داد. دربــاره غیبت لورن 
اسپینوزی حرف و حدیث های فراوانی وجود 
دارد. شــایعه هایی که هنوز کسی نمی داند 

کدام شان واقعیت دارد و کدام نه.
فدراســیون فوتبال اما دلیل این قطع 
همکاری احتمالی را ادامه فعالیت اسپینوزی 

در باشگاه مارسی می داند. به اعتقاد مدیران 
فدراسیون فوتبال، اسپینوزی که حدود 30 
ســال به عنوان بازیکن و مربی با باشــگاه 
مارســی فرانســه همــکاری کــرده، دچار 
مشکلات اداری شــده و به همین دلیل در 
اردوی قبلــی تیم ملی برای بازی با کامبوج 
و بحریــن غیبــت داشــته. از طرفی بحث 
دستمزد اســپینوزی و تحریم ها هم وجود 
دارد. بحث هایی که باعث شده تا اسپینوزی 
برای ادامه همکاری با تیم ملی فوتبال ایران 

دچار تردید شود.
اســپینوزی بــه همین دلایل شــاید 

نتواند به همــکاری اش با تیــم ملی ایران 
ادامــه بدهد. او مشــغول رتــق و فتق امور 
است و فدراســیون فوتبال هم پیگیری های 
لازم را انجام داده  تا این مشــکلات برطرف 
شــود. احتمال قطع همکاری اسپینوزی با 
فدراســیون فوتبال وجود دارد اما همه چیز 
شنبه مشخص می شود. قرار است اسپینوزی 
از طریق ایمیل اعلام کند که آیا می تواند به 
همکاری اش با تیم ملــی ایران ادامه بدهد 

یا نه؟
جانشین اسپینوزی در تیم ملی، محمد 
حبیبی اســت. مربی دروازه بان هایی که هم 
باشخصیت اســت و هم باتجربه. او سال ها 
در ملوان درون دروازه ایستاده و مدت ها هم 
مربی دروازه بان هــای این تیم بوده. حبیبی 
مدرس رســمی دروازه بانی در ای اف ســی 
است و کلاس های مختلفی را در این زمینه 
برگزار می کند. او سال 1396 و بعد از پایان 
همکاری چند ساله با ملوان، مدیر تیم های 
ملی بانوان شد و در این پست جدید فعالیت 

کرد.
حبیبی بعد از حضور در تیم های بانوان، 
توسط حسین عبدی به کار در تیم نوجوانان 
دعــوت شــد و بعدها حمید اســتیلی از او 
خواست تا به کادر فنی تیم امید اضافه شود. 
استیلی برای یکی، دو جلسه به حبیبی نیاز 
داشت اما کار این مربی به قدری خوب بود 
که مدیر سابق و ســرمربی فعلی تیم امید 
از فدراسیون فوتبال خواست تا برای مدتی 
طولانی از حبیبی در کادر فنی استفاده کند.

اسپینوزی   دید  وقتی  ویلموتس  مارک 
برای بازگشــت به ایران دچار مشکل شده، 
از فدراســیون فوتبال خواست تا حبیبی به 
کادر فنی تیم ملی بزرگســالان اضافه شود. 
مربی ســابق ملوان هم برای بازی کامبوج و 
بحرین حضور در اردوی تیم ملی بزرگسالان 
را تجربه کرد، تجربه ای جدید برای کسی که 
پله هــای ترقی را هم در بخش تجربی و هم 
علمی گذرانده و به بالاترین ســطح رسیده. 
از عملکرد حبیبی  گفته می شود ویلموتس 
راضی است و اگر اسپینوزی مجبور به قطع 
همکاری با تیم ملی شــود، جانشین او روی 
نیمکت تیم ملی خواهد شــد؛ مربی گیلانی 
تیــم ملی که همین چنــد روز قبل کلاس 
دروازه بانی ســطح یــک را تدریس کرده و 
حالا آماده است تا در اردوی بعدی تیم ملی 
هم شــرکت کند و تجربیات گرانبهای خود 
را در اختیــار دروازه بان هایی چون بیرانوند، 
مظاهــری، نیازمند و حتی عابــدزاده قرار 

بدهد.

برنامه های فدراسیون فوتبال برای 
تیم ملی فوتبال ایران تا دیدار با عراق 
بســیار فشــرده و البته حساس است؛ 
از ســفر هیأت ایرانی بــه بصره برای 
بررسی شــرایط میزبانی تا سفر رئیس 
فدراســیون فوتبال عــراق به تهران و 
جلسه با مهدی تاج و البته هماهنگی 
دیــدار تدارکاتی بــرای فیفادی پیش 
رو کــه هنــوز قطعی نشــده اســت. 
ایرانــی که شــامل محمدرضا  هیأت 
ســاکت، رضا نقی پور و مهدی خراطی 
می شــود، قرار است روز چهارشنبه به 
عراق ســفر کند و راهی شــهر بصره 
شود، شهری که میزبان دیدار روز 23 
آبان ماه عراق مقابل ایران خواهد بود 
تا پرونده دیدارهــای دور رفت مرحله 
انتخابی جام جهانی 2022 قطر و جام 
 C ملت هــای 2023 چیــن در گروه

بسته شود.
بــا توجه بــه اینکــه عراقی ها به 
تازگــی موفــق بــه کســب میزبانی 
شــده اند،  بین المللــی  دیدارهــای 
حساســیت درباره میزبانی آنها بیشتر 
از قبل اســت. همچنین شــلوغی ها و 
تظاهــرات اخیر در این کشــور نیز به 
حساســیت ها افزوده است. با این حال 

هیأت ایرانی اعزامی به بصره قرار است 
شرایط میزبانی، محل برپایی تمرینات، 
هتل محل اقامت تیم ملی و همچنین 
ســایر موضوعــات مرتبط بــا فرآیند 
برگزاری مســابقه را بررسی کنند و با 
ارائه گزارشی کامل از این اتفاقات روز 

شنبه به ایران بازگردند.
از طرفی عبدالخالق مسعود، رئیس 
فدراسیون فوتبال عراق روز شنبه برای 
برپایی جلسه با مهدی تاج وارد تهران 
می شود. البته این احتمال وجود دارد 
که جلسه رؤسای دو فدراسیون ایران 
و عراق برخلاف اعلام قبلی با یک روز 
تأخیر در روز یکشــنبه برگزار شود که 
در این جلســه امــکان تصمیم گیری 
جدیدی در خصوص شــرایط میزبانی 
عراق وجــود دارد. با توجــه به اینکه 
شــلوغی ها در عراق حساسیت را برای 
میزبانی افزایش داده، این جلســه قرار 
اســت برای پیش بینی و جلوگیری از 
هرگونه تنش پیرامون مسابقه دو تیم 
عراق و ایران برگزار شود، جلسه ای که 
یا راهکارهایی را درباره کاهش تنش ها 
به دنبال خواهد داشت یا درباره تغییر 
شــرایط میزبانی تصمیم گیری خواهد 

شد.

 در چارچــوب رقابت های هفته 
دوازدهــم ژوپیلر لیــگ بلژیک، تیم 
خنت کــه بعد از 6 مســابقه مجدداً 
ترکیــب  در  را  محمــدی  میــلاد 
داشت، در اســتادیوم استاین مقابل 
قرار  ســیزدهمی  رده  ســنت تروین 
گرفت. یاران محمدی که هفته قبل 
برابر واســلند بورن به برتری رسیده 
بودند، در دیدار خارج از خانه مقابل 

ســنت ترویدن به تســاوی بدون گل 
رضایت دادند تا 21 امتیازی شــوند 
و در جایگاه سوم جدول ژوپیلر لیگ 
بلژیک باقــی بمانند. میلاد محمدی 
که آخرین بازی خود در ژوپیلر لیگ 
را در هفته ششــم برابر سرکل بروژ 
انجام داده بود، در بازگشت به ترکیب 
خنت 90 دقیقه مقابل سنت ترویدن 

بازی کرد.

 در آخریــن بــازی هفتــه نهم 
سوپرلیگ ترکیه، ترابزون اسپور میهمان 
تیم باشاک شــهیر بود و برابر این تیم 
به تساوی 2 بر 2 رســید. دو گل تیم 
باشاک شــهیر در دقایق 67 - پنالتی و 
79 به ثمر رسید. دانیل )61 - پنالتی( 

و سورلوت )6+90( برای ترابزون اسپور 
گل زدند. مجید حسینی هم 90 دقیقه 
در ترکیب ترابزون اسپور حضور داشت. 
در جدول رده بندی ســوپرلیگ ترکیه 
تیم ترابزون اســپور با 16 امتیاز چهارم 

است.

 سفر هیأت ایرانی به بصره

 حساسیت برای میزبانی عراق

 بازگشت میلاد محمدی به ترکیب خنت

 تساوی ترابزون اسپور با مجید حسینی

 گزارش و خبر

سوژه

بندهای دردسرساز در قرارداد 
سرمربی عراق

کاتانچ اخراج می شود؟

رســانه های عراق بــه نقل از یکی 
از مقامــات فدراســیون فوتبــال این 
همکاری  ادامه  مدعی شــدند  کشــور 
ســرمربی اســلوونیایی با ایــن تیم در 
گروی نتیجه گرفتــن در بازی روز 23 
آبان ماه اســت. با وجــود اینکه عراق با 
هدایت سرکو کاتانچ صدر جدول گروه 
C مقدماتی جام جهانــی 2022 را به 
خود اختصاص داده اســت اما با نزدیک 
شدن به بازی سرنوشت ساز با ایران در 
بصره، رسانه های این کشور از قول یکی 
از مســئولان فدراســیون فوتبال عراق 
نوشتند سرنوشت ادامه همکاری با این 
مربی اهل اســلوونی بــه نتیجه بازی با 

ایران دوخته شده است.
عــراق در حالی بــا دو برد و یک 
تساوی و کسب 7 امتیاز بالاتر از بحرین 
و ایران در صدر جدول ایســتاده است 
که رسانه های این کشور به نقل از فاتح 
فدراسیون  رئیســه  هیأت  عضو  موسی 
فوتبال عراق مدعی شدند که سرنوشت 
ادامه همکاری با سرکو کاتانچ به نتیجه 
بازی با ایران پیوند خورده است، تا جایی 
که اگر این بازی با شکســت عراق توأم 
شود، بلافاصله قرارداد مربی اسلوونیایی 

نیز فسخ و او اخراج خواهد شد.
فاتح موسی با تأیید این موضوع در 
توضیح بیشتر گفت: »منظور من از این 
صحبت ها برمی گردد به اینکه اگر عراق 
بازی را به ایران ببازد براســاس شرایط 
جدول تا رده سوم سقوط می کند و این 
اتفاق اتوماتیک وار زمینه فســخ قرارداد 
کاتانــچ با فدراســیون عراق براســاس 
بندهای گنجانده شده را فراهم می کند 
که تا پایان دور رفت عراق نباید پایین تر 

از جایگاه دوم جدول ایستاده باشد.«
با این تفاســیر به نظر می رســد 
حساســیت های بــازی روز 23 آبــان 
مــاه هر روز بیشــتر از قبل می شــود، 
چون حالا شیشــه عمر سرکو کاتانچ و 
دستیارانش در دستان مارک ویلموتس 
و شاگردانش در تیم ملی ایران است و 
هر نتیجــه ای جز برتری عراق می تواند 
پایانی تلخ برای این مربی اســلوونیایی 
در بغداد رقم زده و او را به کشــورش 

دیپورت کند.

در چارچوب مســابقات هفته نهم لیگ برتر آذربایجان، تیم سومقایت 
که همانند دیدارهای گذشــته اش مهدی شریفی و پیمان بابایی را از ابتدا 
به عنوان مهاجمان نوک در ترکیب داشــت، مقابل تیم رده سومی نفتچی 
باکو قرار گرفت. مهدی شریفی که در سومین مسابقه لیگ برتر آذربایجان 
یک گل برابر نفتچی باکو به ثمر رسانده بود، دوباره این کار را تکرار کرد و 
در دقیقه 6 از روی نقطه پنالتی موفق به گلزنی شد تا سومقایت خیلی زود 

از حریف خود پیش بیفتد. اما یاران شــریفی مثل دیدار مرحله اول این فصل نتوانستند برتری برابر نفتچی 
باکــو را حفــظ کنند و در ادامه چهار گل دریافت کردند و تنها یک گل در ثانیه های پایانی مســابقه به ثمر 
رســاندند تا در نهایت با نتیجه 4 بر 2 مغلوب شوند، 10 امتیازی بمانند و به رده پنجم جدول سقوط کنند. 
پیمان بابایی که هفته قبل یکی از گل های تیمش در جریان برتری مقابل سباییل را به ثمر رسانده بود، در 
این بازی تنها 45 دقیقه در میدان حضور داشــت و به عنوان نخســتین بازیکن تعویضی در ابتدای نیمه دوم 

از زمین خارج شد.
مهدی شریفی که هشتمین بازی فصل خود را برای سومقایت انجام می داد، در حضور 72 دقیقه ای خود در 
زمین موفق شد چهارمین گل فصل خود را به ثمر رساند و به رده دوم جدول برترین گلزنان لیگ برتر آذربایجان 
صعود کند؛ مهاجم سابق پرسپولیس که در پایان لیگ هجدهم دیپورت شد و جای خود را به جونیور براندائو داد.

بعد از پایان یک آسیب دیدگی طولانی، علی قلی زاده به ترکیب شارلروا 
برگشــته و به یکی از بازیکنان کلیدی و مؤثر این تیم تبدیل شده. قلی زاده 
بعد از دو پاس گلی که هفته قبل داد، این هفته نیز توانســت تک گل برتری 
شارلروا را مقابل موسکرون به ثمر برساند و زمینه ساز کسب سه امتیاز شود. 
این بازیکــن ایرانی پس از مدت طولانی درمان مصدومیتش نتوانســت به 
ترکیب اصلی راه یابد اما با افت فنی مامادو در جناح راســت میانی شارلروا 

نظر کریم بالحسین )سرمربی( را جلب کرد تا روی او حساب بیشتری باز کند. علی قلی زاده در دو بازی نخست 
درخشید و با اشتیاق بیشتری در ترکیب تیم شارلروا بازی می کند. او آماده بازگشت به رقابت است و می تواند 

تبدیل به بازیکن کلیدی و مورد نیاز شارلروا شود.
نکتــه جالبی که به قلی زاده برای درخشــش انگیــزه داد، حضور مربی تیم ملی در بازی شــارلروا مقابل 
موسکرون بود. مانوئل فریرا با حضور در ورزشگاه پی ده شارلروا، دیدار این تیم برابر موسکرون از هفته دوازدهم 
لیگ بلژیک را تماشا کرد. دستیاران مارک ویلموتس در تیم ملی، بازی های ملی پوشان را در کشورهای مختلف 
زیر نظر دارند تا از وضعیت آنها با خبر شوند. این اتفاق پیش از این بارها از سوی ویلموتس، فریرا و هاشمیان 
رخ داده بود. قلی زاده که از این اتفاق باخبر شده بود، درباره احتمال بازگشت به تیم ملی گفت: »یکی از اهدافم 

در فصل جاری پیدا کردن جایگاهی در خط میانی تیم ملی فوتبال ایران است.«

 مازاد پرسپولیس، دومین 
گلزن آذربایجان

 قلی زاده: دنبال جایگاهم 
در تیم ملی هستم
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  بهترین انتقال فصل از نگاه فاکس اسپورت

فغانی: اینجا شرایط عالی است
علیرضا فغانــی تنها بعد از 
سه هفته از شــروع رقابت های 
ای-لیگ اســترالیا دربی شهر 
سیدنی را ســوت زد. مسابقه 
حســاس و جنجالــی که در 
نهایــت موجــی از تمجید و 
تحســین را در رســانه ها و 
کشــور  این  اینترنتی  فضای 
برای داور مطــرح ایرانی به 
خیلی  فغانی  داشت.  همراه 
زودتر از آنچه تصور می شد 
در اســترالیا بــه 
داور  عنــوان 

مسابقات مهم مطرح شد و کیفیت کارش به گونه ای بود 
که خبرنگار فاکس اسپورت آسیا در توئیترش نوشت که 
انتقال فغانی به اســترالیا بهترین نقل و انتقالات فصل 

بوده است.
داور مطــرح فوتبال آســیا و جهــان در ارتباط با 
حضورش در اســترالیا و شــرایطش بعد از مدت کمی 
زندگی در این کشور می گوید: »خداراشکر از زمانی که 
آمدیــم کارها خیلی خوب پیش رفت. آقایان مازندرانی 
و شــادکامی و دیگر دوستان خیلی به من کمک کردند 
که در اینجا راحت بتوانیم بحث اســکان و پیش بردن 
کار را بــه نحو احســن انجام بدهیــم. زمانی که آمدم 
کلاس های ابتدای فصل داوری لیگ اســترالیا بود؛ در 
کلاس ها شــرکت کردم و دقیقاً بعد از دو هفته بازی ها 

شروع شد. خوشبختانه در این سه هفته به من قضاوت 
دادند و در مجموع می توانم بگویم خداراشــکر شرایط 

خیلی خوب است.«
فغانــی درباره قضاوت در لیگ اســترالیا می گوید: 
»آن چیــزی که در لیگ فوتبال اســترالیا مهم اســت 
VAR است و اگر اشتباهی از سوی داور صورت بگیرد 
با توجه به وجود این سیستم آن تصمیم ها اصلاح شده 
و تصمیم درست گرفته می شود. در نهایت تیم ها کمتر 
ضــرر می کنند، هرچنــد با وجود سیســتم کمک داور 
ویدئویی بازهم امکان دارد که اشــتباه داوری رخ بدهد. 
روی هم رفته در اکثر مسابقات حق به حقدار می رسد.«

داور بین المللی فوتبال ایران با اشــاره به اینکه به 
شــدت مورد توجه رسانه های اســترالیایی قرار گرفته 

اســت، می گوید: »رسانه ها به من لطف دارند. برخوردم 
با رســانه ها اینگونه بوده که همیشــه سعی می کنم از 
چیزهایی که به دردم می خورد اســتفاده کنم و چیزی 
هم که در حد حرف اســت برایــم در همان حد حرف 

می ماند.«
داور ایرانی حاضر در فوتبال اســترالیا درباره اینکه 
آیا خودش را با شــرایط زندگی در اســترالیا وفق داده 
اســت، می گوید: »سعی می کنم خودم را با شرایط وفق 
بدهم و راســتش موضوع مهم برایم این است که کنار 
خانواده ام هســتم. بچه هایم کارهای شــان را پیگیری 
می کنند و درس شان را می خوانند. امیدوارم این شرایط 
ادامه داشته باشد و همه چیز روز به روز برای شان بهتر 

شود.«

گزارش

2

 لژیونرها

در ادامه مسابقات هفته چهاردهم لیگ 
برتر روسیه، تیم زنیت سن پترزبورگ که مثل 
دیدارهای اخیرش ســردار آزمون را در کنار 
آرتم جیوبا در خط حمله داشت، در ورزشگاه 
ســامارا آرنا به مصاف کریلیا ســووتوف رده 
هفتمی رفت. زنیت روی توپ ارسالی از کرنر 
و شــوت تماشــایی یوری ژیرکوف در دقیقه 
28 دروازه کریلیا ســووتوف را باز کرد اما در 
حالی که بازی با همین تک گل به سود یاران 
آزمون رو به پایان بود، درخشش ستاره ایرانی 

برتری این تیم را در این دیدار تثبیت کرد.
در ســومین دقیقه وقت های اضافه زنیت 
یک ضد حمله ســریع با دفع تــوپ از محوطه 
جریمه خودی تدارک دید که سردار آزمون با 
حمل توپ بیش از 50 متری، دریبل دو طرفه 
تماشایی و فریب سه بازیکن کریلیا سووتوف، با 
پاس در عرض آرتم جیوبا را در موقعیت گلزنی 
قــرار داد تا ایــن مهاجم بلند قامــت با ضربه 
پای راســت گل دوم تیمش را به ثمر برساند. 
یاران آزمون که در دیدار اخیرشــان در هفته 
ســوم لیگ قهرمانان اروپا برابر لایپزیش آلمان 
شکســت خورده بودند، برابر کریلیا ســووتوف 
برای ســومین بازی پیاپی در لیگ برتر روسیه 
موفق به کســب پیروزی شدند تا 32 امتیازی 

شوند و صدرنشینی شان را تثبیت کنند.
ســردار آزمون که تا پیش از این مسابقه 
4 گل زده و 4 پــاس گل داده بــود، بعد از دو 
گل پیاپی این بار توانســت پنجمین پاس گل 
فصل خود را بدهد و در جایگاه ســوم برترین 
پاسورهای لیگ برتر روسیه قرار بگیرد. سردار 
آزمــون درباره پیروزی 2 بر صفر زنیت و تداوم 
صدرنشینی گفت: »بازی آســانی نبود و برابر 
تیمــی قدرتمند کــه مربی خوبی هــم دارد 
بــازی کردیم. به خوبی بــازی حریف را آنالیز 
کــرده بودیم. ما هم خوب بودیم و توانســتیم 
برنامه های مورد نظر کادرفنی را در زمین پیاده 
کنیم.« آزمون در واکنش به این پرسش که آیا 
با ارســال پاس گل در ثانیه های پایانی بازی به 
جیوبا آیا شــخصاً تمایلی برای گلزنی نداشت، 
گفت: »نه، این طور نیست. ما یک تیم هستیم و 
باید طبق خواسته های تیمی کار کنیم. همیشه 
باید توپ را به کســی کــه در موقعیت بهتری 
قرار دارد، انتقال دهید. مهم ترین مســأله این 
اســت که من و جیوبا درک بسیار خوبی از هم 
داریم. پیش از بازی با هم بحث کردیم که باید 
هنگام حملــه در محوطه جریمه حریف خوب 
عمل کنیم. ما طبق وظایفی که کادر فنی به ما 

سپرده اند، عمل می کنیم.«
جیوبا در فصل جاری 9 گل به ثمر رسانده 

و 8 پاس گل داده. سردار آزمون نیز دارای آمار 
4 گل زده و 5 پاس گل در لیگ روســیه است. 
بر این اساس آندره کوبلف، بازیکن سابق زنیت 
درباره زوج خــط حمله این تیم می گوید: »در 
تیم زنیت حرفه ای ترین بازیکنان جمع شده اند. 
اگر کســی از ترکیب خارج شــود بدون هیچ 
مشــکلی می توانند بازیکن دیگــری جایگزین 
کننــد. زوج جیوبــا و آزمون بســیار قدرتمند 
هستند و درک خوبی از هم دارند. این ترکیب 
در دومین فصل بازی شان در زنیت بسیار خوب 
است اما این تیم بدون جیوبا هم توانست برابر 
سامارا مؤثر بازی کند. تیمی که برای قهرمانی 
مبارزه می کند نباید متکی به یک، دو یا ســه 
بازیکن باشــد. البته می دانیم که جیوبا اکنون 
یکی از بهترین مهاجمان فوتبال روسیه است. 
شاید در بازی با سامارا غیبت او به چشم نیامد 
اما در رقابت بــا حریفــان قدرتمندتر نمایان 

خواهد شد.«
 

آزمون کاندیدای بهترین بازیکن 
ماه روسیه

رسانه رسمی لیگ برتر روسیه پنج نامزد 
کســب عنوان بهتریــن بازیکن مــاه اکتبر را 
معرفی کرد که در میان آنها نام ســردار آزمون 
از تیم زنیت ســن پترزبورگ نیز دیده می شود. 
نامزدهای عنوان بهترین بازیکن ماه اکتبر لیگ 
برتر روســیه که با مشــارکت کارشناسان این 
 MATCH TV رقابت ها و شــبکه تلویزیونی

انتخاب می شوند به شرح زیر هستند:
آرتم جیوبا از تیم زنیت ســن پترزبورگ 
)4 گل زده و 3 پــاس گل(، رومــان ارمنکو از 
تیم روســتوف )3 گل زده(، ســردار آزمون از 
تیم زنیت ســن پترزبورگ )2 گل زده و 3 پاس 
گل(، اواس کانگوا از تیم آرسنال )2 گل زده(، 
سوسلان ژانائف، دروازه بان تیم روستوف )مهار 

3 پنالتی(

 تمجید دوباره روس ها از زوج سردار- جیوبا 

آزمون: من و آرتم درک خوبی از هم داریم

امیر اسدی
Amir Asadi

سال بیست وسوم |     چهارشنبه 8 آبان 1398 | 1 ربیع الاول 30Oct 2019 | 1441 | شماره 6333

بعد از یکی، دو فصل بازی در قطر و ترکیب 
الغرافه، مهدی طارمی پیشــنهادهایی از لیگ 
ایــران و همچنین حوزه خلیــج فارس دریافت 
کرد اما ترجیــح داد به اروپا بــرود، وارد لیگ 
پرتغال شود و برای باشــگاه ریوآوه بازی کند. 
مهدی طارمی شروعی رویایی با ریوآوه در لیگ 
اما این درخشش تحت الشعاع  پرتغال داشــت 
مصدومیت های متوالی ستاره ایرانی قرار گرفت 
تا جایی کــه ABOLA در تازه ترین گزارش 
از مصدومیت شــدید مچ پای راست طارمی و 
دوری او از ترکیب 18 نفره ریوآوه مقابل بلننزه 

در بازی چهارشنبه شب خبر داد.

 به نوشته این رسانه پرتغالی مهدی طارمی 
به خاطر همیــن مصدومیت در بازی با پاکوس 
فریرا در ابتدای هفته طی روزهای گذشته بیشتر 
وقت خود را مشــغول مــداوا و انجام تمرینات 
اختصاصی زیر نظر پزشــکان باشــگاه گذاشته 
اما با جدی بودن این آســیب دیدگی قرار شــد 
تا ستاره ایرانی آزمایش های پزشکی دقیق تری 
برای مشــخص شــدن میزان مصدومیت خود 

انجام بدهد.
تا اینجا مشــکل مهمی نیســت اما برخی 
دیگر از رســانه های پرتغالــی از احتمال دوری 
ســه تا چهار هفته ای مهدی طارمی از ترکیب 

ریوآوه به خاطر آســیب دیدگی جدید از ناحیه 
مچ پای راست خبر داده اند، اتفاقی که اگر تأیید 
شود بیشترین شــوک را به مارک ویلموتس و 
طرفــداران فوتبال ایران وارد خواهد کرد، چون 
باید عملًا قید این بازیکن کلیدی و سرنوشت ساز 

را برای بازی حساس با عراق در بصره بزنند. 
ایــران در گروه C مقدماتــی جام جهانی 
2022 قطر روز 23 آبان در بصره عراق میهمان 
جدی تریــن حریف خود خواهد بود و آســیب 
دیدگی جدیــد طارمی می توانــد حضور او در 
فهرست بازیکنان دعوت شده از سوی سرمربی 

بلژیکی را به خطر بیندازد. 

مسلماً 
طارمی  غیبــت 

آن هــم در بــازی با 
عراق می تواند شــوک 
بدی را به تیم ملی وارد 

کند که باید منتظر ماند 
تــا روزهای آتی  و دید 
پرتغال  ریوآوه  باشــگاه 

مراحل  از  گزارشــی  چه 
درمــان طارمی ارائه خواهد 

کرد.

 شوک به تیم ملی و ویلموتس

 طارمی به عراق نمی رسد؟ 

حبیبی جانشین مربی فرانسوی می شود

  تحریم یا مشکلات اداری؟ اسپینوزی  نیامده، رفت

نظر خود را به 
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کنید

300045
1213

دی
حم

م ا
نعی

س: 
عك


